
PREVENTIV I OFERTUAR:

N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi
(Leke)

Vlera
(Leke)

1 HEQJET DHE PRISHJET

1 An Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml
95

2 An Heqje lavaman cope
5

3 An Heqje dhe wc + kaseta cope
10

4 An Prishja e suvase ne pjeset e demtuara brenda hapesirave m²
300

5 An Prishje suvatimi të degraduar në  fasadë m²
100

6 An Prishja e shtreses se llacit nen pllaka dhe pllakave  tualete m²
150

7 An. 2 Çmontim ulluk ekzistues llamarine dhe plastik vertikal dhe
horizontal

ml
70

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³
30

SHUMA 1

2 PUNIME RIFINITURE

a)Punime ne Fasade

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni (betoni fasada ne hyrje) m3
12.0

2 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kategoria III per themele, h =
1.5m (per izolimin e themelit)

m3
75.0

3 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m (muri i themelit
thellesia 1 m)

m2
100.0

4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m (muri perimetral
mbi themel)

m2
100.0

5 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum i themelit m2
100.0

6 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil ose plastike per ndalimin e ujit m2
100.0

7 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m (muri perimetral
mbi themel)

m2
100.0

8 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III mbushje
kanali material i germuar

m3
75.0

9 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka (trotuari perimetral) m2
120

10 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re  (fasade pjeset e
demtuara dhe fasada hyrje)

m²
400

11 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope
7

12 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml
82.0

SHUMA 2

3. PUNIME INTERIERI

1 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej ne tualete (dyshemete dhe
muret)

m2
150

2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 per nivelim nen shtresen e
pllakave,              t =2cm

m²
150

3 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato (per riparim) m²
150

4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2
300

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re  (mure+tavan) m²
350
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6 2.297/a Riparim I tavanit te tualetit katit te pare (sistem kartonxhes) m²
15

SHUMA 3

4. PUNIME  HIDROSANITARE

1 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml
120

2 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml
35

3 2.519 F.V Tub kanalizimi PVC  Ø90mm ml
50

4 2.515 F.V Pilete dyshemeje Ø50mm cope
6

5 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø20mm cope
6

6 2.479 F.V saracineska PPR 1/2 cope
15

SHUMA 4

SHUMA  TOTALE (1÷4)

FOND REZERVE 5%

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA  TOTALE 

OFERTUESI:


